7,190,96

22.824,92

24.791,64

6.089,37

9.173,50

9.173,50

107.352,48

116.602,56

28.640,16

43.145,76

43.145,76

136.949,52

148.749,84

36.536,22

55.041,00

55.041,00

2.3 MES 6

2.7 MES 6

2.8 MES 6

2.9 MES 6

3 SFCR - PREFEITURA MUNICIPAL ● 62,15 quatrocentos e quatorze mil e quinhentos e oitenta e sete reais 414.587,00

MÓDULO FOTOVOLTÁlCO (PAINEL) POLICRISTALINO - 550W - TENSÃO MAX. lOOOVCC ● EFICIÊNCIA

562 MIN. 15%

DISPOSITIVO DPS CLASSE II, 1 POLO, TENSÃO MAXIMA DE 275 V, CORRENTE MAXIMA DE 'AS' KA

39471 (TIPO AC)

CABO DE COBRE FLEXiVEL ISOLADO, 6 MM', ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV.